
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,311,691 1,212,102 99,589

200 세외수입 1,105,164 980,195 124,969

220 임시적세외수입 1,104,964 979,995 124,969

222 잉여금 39,153 0 39,153

222-01 순세계잉여금 39,153 0 39,153

< 주민생활지원실 > 39,153 0 39,153

  ○순세계잉여금 39,153 0 39,15339,153,370원

223 이월금 83,328 0 83,328

223-01 국고보조금사용잔액 70,918 0 70,918

< 주민생활지원실 > 70,918 0 70,918

  ○국고보조금사용잔액 70,918 0 70,91870,918,890원

223-02 시·도비보조금사용잔액 12,410 0 12,410

< 주민생활지원실 > 12,410 0 12,410

  ○도비보조금사용잔액 12,410 0 12,41012,410,400원

224 전입금 981,983 979,495 2,488

224-03 기타회계전입금 981,983 979,495 2,488

< 주민생활지원실 > 981,983 979,495 2,488

  ○일반회계 전입금 981,983 979,495 2,488경정 981,983,000원

500 보조금 206,527 231,907 △25,380

510 국고보조금등 175,768 197,368 △21,600

511 국고보조금등 175,768 197,368 △21,600

511-01 국고보조금 175,768 197,368 △21,600

< 주민생활지원실 > 175,768 197,368 △21,600

  ○의료급여자치단체경상보조 175,768 197,368 △21,600

    -의료급여관리사인건비 31,200 20,800 10,400

    -의료급여수급자본인부담금지원 137,368 169,368 △32,000

경정31,200,000원

경정137,368,000원

520 시,도비보조금등 30,759 34,539 △3,780

521 시·도비보조금등 30,759 34,539 △3,780

521-01 시·도비보조금등 30,759 34,539 △3,780

< 주민생활지원실 > 30,759 34,539 △3,780

  ○의료급여자치단체경상보조 30,759 34,539 △3,780

    -의료급여관리사인건비 5,460 3,640 1,820

    -의료급여수급자본인부담금지원 24,039 29,639 △5,600

경정5,460,000원

경정24,039,000원
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